

**2014 YILI TARIM EKONOMİSİ ARAŞTIRMALARI GRUBU
PROGRAM DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GRUP KARARLARI
YENİ TEKLİF PROJELER**

Proje Başlığı	TR52 (Konya-Karaman) Bölgesinde Arıcılık Faaliyetlerinde Yeniliklerin Benimsenmesi Üzerinde Etkili Olan Faktörlerin İncelenmesi
Proje Lideri	Ahmet Haşim KESKİN
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Toprak Su ve Çölleşme İle Mücadele Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Konya
Karar Proje teklifinin aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir <ul style="list-style-type: none">• Proje teklifinde verimi etkileyen faktörlerin mi, yoksa benimsemeyi etkileyen faktörlerin mi inceleneceği belirsizdir. Bu durumun netleştirilmesi gereklidir.• Proje anketleri hazır olduğundan, çalışma takviminde anket hazırlanması için ayrılan süre gereksizdir. Çalışma takvimi bu yönüyle gözden geçirilmelidir.• Araştırma gerekçelendirmesi yetersizdir ve ana amaçtan uzaklaşmıştır. Amaçlar birbirine karışmış durumdadır. Belirtilen metotlar ile bahsedilen amaçların tamamına ulaşmak mümkün değildir. Bu durum düzeltilmelidir.• Araştırmanın çıktıları somut olarak belirtilmemiştir.• Proje teklifinde örneklemeyle ilişkin yeterli açıklamalar yoktur.• Proje teklifinde gezginci arıcıların dikkate alınıp alınmayacağı, alınacaksa nasıl gerçekleştirileceği açıklanmalıdır.• Proje teklifinde hipotezler netleştirilmemiş ve analiz yöntemleri açıklanmamıştır. Araştırmaya özgü olarak kaleme alınmalıdır.• Araştırmada dikkate alınacak yenilikler tanımlanmamıştır. Mutlaka tanımlanmalıdır.• Projede desteklerden yararlanma düzeyi üzerinde durmak yerine, desteklerin ne tür yenilikleri teşvik ettiği üzerine yoğunlaşmalıdır.• Literatür ham olarak verilmiştir. Sentezlenerek verilmeli ve proje teklifinin literatür içindeki yeri net olarak açıklığa kavuşturulmalıdır.• Proje teklifinde eğitim ihtiyacı ile ilgili konular yer almalıdır.• Yeniliklerin benimsenmesini etkileyen faktörler ile ilgili model oturtulmamıştır. Modelin değişkenleri, ölçüm düzeyleri ve analizde kullanılacak yöntem açıklığa kavuşturulmalıdır. Araştırma alanı olarak neden Konya ve Karamanın seçildiği belirtilmemiştir. Bu mutlaka açıklığa kavuşturulmalıdır.	

Proje Başlığı	Konya İlinde Tarım İşletmelerinin AB FADN Sistemine Göre İşletme Tiplerinin Belirlenmesine ve Farklı İşletme Tiplerinin Etkinlik Analizi
Proje Lideri	Zeynep KANAT
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Toprak Su ve Çölleşme İle Mücadele Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Konya
Karar <ul style="list-style-type: none">• Proje teklifi kabul edilmemiştir.	

Proje Başlığı	Konya Bölgesi'nde Bağcılık Yapan Tarım İşletmelerinin Üretim ve Pazarlama Sorunlarının Belirlenmesi
Proje Lideri	Osman ÖLMEZ
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Toprak Su ve Çölleşme İle Mücadele Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Konya
Karar	
<p>Proje teklifinin aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir</p> <ul style="list-style-type: none"> • Çalışma iki yıla indirilerek, Enstitüsü Müdürlüğü'nün kapsadığı illerde yapılması daha uygundur. Bu nedenle altı ili kapsayacak şekilde genişletilmelidir. • Mevlana Kalkınma Ajansı benzer bir çalışma yapmıştır, bu çalışmanın diğer çalışmadan farkı tabakalı örnekleme kullanılmasıdır. MEVKA tarafından yapılan çalışma dikkate alınarak ve tekrardan kaçınılmalıdır. • Projeye Prof. Dr. Cennet OĞUZ eklenmelidir. • Pazarlama marjının nasıl hesaplanacağı belli değil, pazarlama sorunlarına ağırlık verilmelidir. • Pazarlamaya yönelik tercihlerin netleştirilmesi gerekir. • Üretici gelirinin üzümde mi yoksa yapraktan mı geldiğinin net bir şekilde ortaya konulması gerekir. • Üretim ve pazarlama ile ilgili bilinmeyenleri ortaya konulmalıdır. • Konya bölge değil bir ildir. Proje ismi buna göre revize edilmelidir. 	

Proje Başlığı	Türkiye'de Antep Fıstığı İhracatını Geliştirme Yolları
Proje Lideri	Mustafa ÇALIŞKAN
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Fıstık Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Gaziantep
Karar:	
<p>Antepfıstığının İşleme Profilinin Belirlenmesi" projesi ile birleştirilip proje teklifinin aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir.</p> <ul style="list-style-type: none"> • İhracat stratejisinin belirlenmesine ve rekabet gücüne ağırlık verilmeli, • 20 yıllık bir zaman dilimi ele alınarak hipotez daha net bir şekilde ortaya konulmalı • Literatür araştırması zenginleştirilmelidir. • İpek Yolu Kalkınma Ajansı tarafından benzer çalışma yapılmış, o çalışmadan farkı ortaya konmalı. • Proje çıktılarının somutlaştırılması gerekir. • Anket geliştirilmelidir ve sorular detaylandırılmalı. • Dış ticarete ilişkin strateji yöntemi ortaya konulmalıdır. 	

Proje Başlığı	Ova ve Dağlık Arazide Kurutmalık İncir Yetiştiriciliğinin Karlılığı ve Rekabet Gücü
Proje Lideri	Berrin ŞAHİN
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Erbeyli İncir Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Aydın
Karar	
<p>Proje teklifinin aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Proje entegre olarak sunulmamalıdır. Bireysel proje olarak sunulmalıdır. • Proje teklifinde amaç belirsizdir. Bu durumun netleştirilmesi gereklidir. • Projede rekabet gücü ölçülmeyeceğinden ve rekabeti sadece karlılık ile ifade etmek yetersiz kalacağından proje başlığından bu ifade kaldırılmalıdır. Proje başlığı “Ova ve Dağlık Arazide Kurutmalık İncir Üretim Kararlarını Etkileyen Faktörlerin Belirlenmesi: Aydın ili Örneği. şeklinde düzenlenmelidir. • Ova ve dağlık kesim tanımları OECD tanımları ile uyumlandırılmalıdır. • 250-500 m aralığındaki işletmeler değerlendirmeye alınmamaktadır. Bu problem giderilmelidir. • Örnekleme yönteminin açıklanmasında karmaşa (tabakalı örnekleme denilmiş, ancak oransal örnekleme ile hesaplamalar yapılmıştır) bulunmaktadır. Açıklığa kavuşturulmalıdır. • Projede karlılık ile neyin kastedildiği net bir şekilde tanımlanmalı ve değerlendirmeler buna göre yapılmalıdır. Bir ürünün karlı olmasa da kaynakları iyi kullanmak adına yetiştirilebileceği akıldan çıkarılmamalıdır. Proje metninde bu tip ifadelerden kaçınılmalıdır. • Araştırmada alternatif ürün ile neyin kastedildiği anlaşılmamıştır. Neden alternatif ürünler araştırılmaktadır. Açıklanmalıdır. • Eğer ova ve dağlık alanlar arasında karşılaştırmalar yapılacaksa, önce karşılaştırılabilir işletmeler belirlenmeli, daha sonra karşılaştırmalar yapılmalıdır. Karşılaştırılabilir birimleri bulmak için “kümeleme analizi” kullanılmalıdır. • Bütçede geçici görev yolluklarında revizyon yapılmalıdır. 	

Proje Başlığı	Antepfıstığının İşleme Profilinin Belirlenmesi
Proje Lideri	Ümran ELDOĞAN
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Fıstık Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Gaziantep
Karar:	
<p>Bu projenin Türkiye’de Antep Fıstığı İhracatını Geliştirme Yolları projesi ile birleştirilerek ATK’ya sunulmasına karar verilmiştir</p>	

Proje Başlığı	Bursa İlinde Şeftali Üretiminin Sosyo-Ekonomik Analizi
Proje Lideri	Hakan YAVAŞ
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Gıda ve Yem Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Bursa
<p>Karar: Proje teklifinin aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir</p> <ul style="list-style-type: none"> • Projeye nektarininde dahil edilerek Bursa ilinde yapılmasına • Projeye ekibine 1 (bir) araştırmacı ilave edilmesine karar verilmiştir. 	

Proje Başlığı	Güneydoğu Anadolu Bölgesinde Pestisit Kullanımında Üreticilerin Bilinç Düzeyinin Belirlenmesi
Proje Lideri	Şenay SEVİM
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Zirai Mücadele Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Diyarbakır
<p>Karar: Proje teklifinin; aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir</p> <ul style="list-style-type: none"> • Proje başlığının içerikle uyumlu olarak yeniden düzenlenmesi ve bilinç düzeyi ifadesinin bilgi düzeyi olarak değiştirilmesi • Örnekleme kriterinin gözden geçirilmesi ve örnekleme işleminin yeniden yapılması • Literatür taramasının kapsamının genişletilmesi • Araştırma sahasında pestisit kullanımına ilişkin bilgi verilerek araştırma gerekçesinin güçlendirilmesi • Anket formunun geliştirilmesi, ankette pestisit kullanımı hakkında daha detaylı bir sorgulamaya yer verilmesi 	

Proje Başlığı	Katılımcı Eylem Araştırması İle Yağmur Suyu Hasadı Tekniklerinin İzmir İli Gödence Köyünde Benimsenip Yaygınlaşmasına Etki Eden Faktörlerin Belirlenmesi
Proje Lideri	İlkay Özdemir EKİNCİ
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü
<p>Karar: Anket formunun geliştirilmesi, kaynak taramasının geliştirilmesi, proje başlığının isim değiştirilmesi gerektiği önerileri sonrası yapılan oylama sonucunda oy çokluğu ile projenin reddine karar verilmiştir.</p>	

Proje Başlığı	Örtü Altı Sebze Tarımı Yapılan İşletmelerin Oyun Teorisi Yaklaşımı İle Planlanması: Mersin İli Örneği
Proje Lideri	Osman UYSAL
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Alata Bahçe Kùltürleri Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/MERSİN
Karar: Projenin mevcut haliyle ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir.	

Proje Başlığı	Uluabat Gölü Amatör Balıkçıların Sosyo-Ekonomik Analizi
Proje Lideri	Kadir ÇAPKIN
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Su Ürünleri Araştırma İstasyonu Müdürlüğü Eğirdir/ISPARTA
Karar: Örnek sayısı ve proje başlığı değiştirilip, projenin kurgusunda düzeltmeye gidilerek projenin ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir.	
<ul style="list-style-type: none"> • İçerik ile başlık birbirinden farklı, amatör balıkçıların sosyo-ekonomik durumlarından ziyade gölden ne kadar balık avlanıyor bilgisine ihtiyaç var. • Örneklem seçim yöntemine dikkat edilmeli, örneklemdeki amatör balıkçı sayısı doğru değildir. • Proje çıktıları somut değil, daha net belirtilmelidir. • Amatör balıkçılık kimleri kapsıyor belirtilmelidir. • Literatür zenginleştirilmelidir. • Deyimlerdeki farklılıkların giderilmesi gerekir. • Amaç yöntem ilişkisi güçlendirilmelidir. 	

Proje Başlığı	Isparta İlinde Alabalık Üretim ve Yetiştiriciliği Yapan İşletmelerin Ekonomik Analizi
Proje Lideri	Mehmet CESUR
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Su Ürünleri Araştırma İstasyonu Müdürlüğü Eğirdir/ISPARTA
Karar: Proje teklifinin aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir	
<ul style="list-style-type: none"> • Projeye bir tarım ekonomistinın dâhil edilmelidir. • Yöntem yeniden kurgulanmalıdır. • Literatür taraması zenginleştirilmelidir. • Isparta kapsam açısından yetersiz, Muğla ve diğer illerde kapsama alınmalıdır. • Bütçe mevcut haliyle fazla olup revize edilmelidir. • Veriler güncellenmelidir. 	

Proje Başlığı	Bazı Toptancı Hallerin Yapısı, Üreticiler Ve Komisyoncular Açısından 5957 Sayılı Yasanın Değerlendirilmesi
Proje Lideri	Yasemin İLERİ
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Toprak Gübre ve Su Kaynakları Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
<p>Karar:</p> <p>Proje teklifinin aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Araştırma alanının sadece Ankara İli ile konu kapsamının ise sadece üretici ile sınırlandırılması • Anketlerin yeniden düzenlenmesi • Ürün sınırlandırmasına gidilerek belli sayıda (2 sebze ve 2 meyve olacak şekilde) ürüne yönelik çalışılması • Projede kullanılacağı bildirilen AHP metodunun uygun olmadığından metod bölümünden çıkarılması. 	

Proje Başlığı	Nevşehir Ve Niğde İllerinde Patates Siğil Hastalığının Sosyo-Ekonomik Etkilerinin Araştırılması
Proje Lideri	Belma ÖZERCAN
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Zirai Mücadele Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
<p>Karar:</p> <p>Proje teklifinin; aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla oybirliği ile kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Proje başlığının, sosyo ekonomik etkinin kime olduğunu tanımlayacak bir şekilde yeniden düzenlenmesi • Anketin genişletilmesi ve anket formunda patates üretmemekten kaynaklanan ekonomik kayıpların belirlenmesi ve patates ile desteklenen alternatif ürünlerin ekonomik karşılaştırmasına imkân verecek sorulara yer verilmesi • Bütçenin tekrar gözden geçirilerek revize edilmesi 	

Proje Başlığı	Türkiye'de Sarımsak Yetiştiren İşletmelerin Sosyo-Ekonomik Analizi, Üretim ve Pazarlama Sorunlarının Belirlenmesi
Proje Lideri	Dr. Mustafa ÖZTÜRK
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü/Yalova
<p>Karar:</p> <p>Seçilen yöntemler ile amaca ulaşılması mümkün olamayacağından, proje sonucunda elde edilecek çıktılarının yaygın etkisinin çok düşük olacağından ve Bakanlığın önceliklerine uygun olmadığından proje teklifinin reddine karar verilmiştir.</p>	

Proje Başlığı	Türkiye Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Sektör Analizi
Proje Lideri	Mükremin TEMEL
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Atatürk Bahçe Kùltürleri Merkez Araştırma Enstitüsü/Yalova
<p>Karar:</p> <p>Proje teklifinin aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir</p> <ul style="list-style-type: none"> • Proje teklifinin kapsamı çok geniştir ve sınırlandırılmasında yarar vardır. Tıbbi ve aromatik bitkilerin tamamı yerine çok önem arz eden ürünler (örneğin önem arz eden ilk beş ürün) seçilmeli ve incelenmelidir. • İncelenen tıbbi ve aromatik bitkilerin “ham” olarak mı yoksa “işlenmiş” olarak mı dikkate alınıp inceleneceği net değildir. Bu durum netleştirilmeli ve proje metnine açık olarak yazılmalıdır. • Tıbbi ve aromatik bitkiler incelenirken kültüre alınanlar- toplananlar, ticari olanlar- olmayanlar şeklinde tipolojiler belirlenmeli ve analizler toplu halde değil bu şekilde gerçekleştirilmelidir. • Araştırma sadece drog üzerine yoğunlaşmıştır. Çay, krem vb. gibi farklı kullanımlar ihmal edilmiştir. Dahil edilmelidir. • Araştırmada kullanılması planlanan yöntemler araştırmaya özgü yazılmamıştır. Araştırmaya özgü kaleme alınmalıdır. • Araştırmada işleme endüstrisine yeterince yer verilmemiştir. Üretim-dağıtım ve tüketim bir bütün olarak ele alınmalıdır. • Anketler yeterince olgunlaştırılmamıştır ve bu haliyle amaçlara ulaşılması mümkün değildir. Anket formu mutlaka düzenlenmelidir. • Örneklememe metodu açık değildir. Açıklığa kavuşturulmalıdır. <p>Proje metninde geçen rekabet yoğunlaşması kavramı anlaşılmamaktadır. Ya açıklanmalı yada metinden çıkarılmalıdır.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 	

Proje Başlığı	106G152 Nolu Tübitak Destekli Türkiye Ceviz Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Entegre Projesi İle Yerli ve Yabancı Ceviz Çeşitlerinin Farklı Ekolojilere Uyumlarının Belirlenmesi Üzerine Araştırmalar
Proje Lideri	Dr. Filiz PEZİKOĞLU
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Atatürk Bahçe Kùltürleri Merkez Araştırma Enstitüsü/Yalova
<p>Karar:</p> <p>Proje teklifinin aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir</p> <ul style="list-style-type: none"> • Brüt kar analizinin projeden çıkartılması, 	

Proje Başlığı	TR4 Bölgesinde Yaş Meyve Sebze Soğuk Hava Depolarının Durumu, Sorunları ve Çözüm Önerileri
Proje Lideri	Gülşah MISİR
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Atatürk Bahçe Kùltürleri Merkez Araştırma Enstitüsü/Yalova
<p>Karar: Proje teklifinin aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir</p> <ul style="list-style-type: none"> • Doğrusal regresyon yerine logit,-probit modellerden faydalanılarak analizin genişletilmesine, • Projenin entegre değil müstakil bir proje olarak yürütülmesi 	

Proje Başlığı	Erzurum İlinde Tıbbi ve Aromatik Bitki Ticaretinin Mevcut Durumu ile Tüketici Alışkanlıklarının Belirlenmesi
Proje Lideri	Banu KADIOĞLU
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Doğu Anadolu Tarımsal Araştırma Enstitüsü/Erzurum
<p>Karar: Proje teklifinin aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir</p> <ul style="list-style-type: none"> • Proje teklifinde ele alınacak ürünlerin kapsamı çok geniştir ve sınırlandırılmasında yarar vardır. Tıbbi ve aromatik bitkilerin tamamı yerine çok önem arz eden ürünler (örneğin önem arz eden ilk beş ürün) seçilmeli ve incelenmelidir. • Anket soruları tekrar düzenlenmeli ve sınıflandırılmalıdır. Aktar anketlerindeki açık uçlu sorular analizlerde sıkıntı oluşturacağından, bunlar analize uygun halde yeniden düzenlenmelidir. • Erzurum üretim açısından mı, ticaret açısından mı önemlidir? Neden Erzurum'un araştırma alanı olarak seçildiği proje metninde açıklanmalıdır. • Tıbbi ve aromatik bitkiler ile ilgili olarak tüketici alışkanlıklarının belirlenmesinde dikkatli ve titiz olunmalıdır. Tüketici kitlesi nasıl belirlenecektir. Konu alternatif tıp açısından mı ele alınacaktır? Bu sebeple tüketici alışkanlıkları yerine tüketici tercihleri denilmelidir. • Proje başlığı "Erzurum İlinde Tıbbi ve Aromatik Bitki Ticaretinin Mevcut Durumu ile Tüketici Tercihlerinin Belirlenmesi" şeklinde değiştirilmelidir. 	

Proje Başlığı	Kırsal Kalkınma Potansiyeli ve Göç Sorunu Üzerine Bir Çalışma: Erzurum ili Örneği
Proje Lideri	Gökhan TAŞGIN
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Doğu Anadolu Tarımsal Araştırma Enstitüsü/Erzurum
<p>Karar: Projenin bu halinin oy çokluğu ile red edilmesine karar verildi.</p>	

Proje Başlığı	Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme Modeline Göre Verilen Fark Ödemesi Desteklerinin Etkilerinin Belirlenmesi: Erzurum İli Örneği
Proje Lideri	Cemile KARAMAN
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Doğu Anadolu Tarımsal Araştırma Enstitüsü/Erzurum
<p>Karar:</p> <ul style="list-style-type: none"> Benzer çalışmanın TEPGE tarafından 27 ilde yürütüldüğüne dikkat çekilerek yapılan oylama sonucunda oy çokluğu ile projenin reddine karar verilmiştir. 	

Proje Başlığı	Türkiye Meyve Fidancılığının Sektör Analizi
Proje Lideri	Dilek KARAMÜRSEL
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Meyvecilik Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Isparta
<p>Karar:</p> <p>Proje teklifinin aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir</p> <ul style="list-style-type: none"> Proje Başlığının “Türkiye Meyve Fidancılığı Alt Sektör Analizi“ şeklinde değiştirilmesi İşletmelerin gruplandırılarak (büyük,orta,küçük işletmeler) çıktıların analiz edilmesi 	

Proje Başlığı	Sürdürülebilir Elma Yetiştiriciliğinde Katılımcı Yayım ve Araştırma Yaklaşımlarının Kullanımı Üzerine Bir Eylem Araştırması'
Proje Lideri	Fatma Pınar ÖZTÜRK
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Meyvecilik Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Isparta
<p>Karar:</p> <p>Proje teklifinin aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir</p> <ul style="list-style-type: none"> Proje Metodunda yer alan SOR analizinin çıkarılmasına, Projenin uygulanacağı köy sayısının 2'ye çıkarılmasına Proje Süresinin 1 yıl uzatılarak 2 yıldan 3 yıla çıkarılmasına, 	

Proje Başlığı	Çiftlik Muhasebe Veri Ağı (ÇMVA) Uygulamalarının Değerlendirilmesi
Proje Lideri	Meltem EMRE
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Meyvecilik Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Isparta
<p>Karar:</p> <ul style="list-style-type: none"> Proje yapılan oylama ile oybirliğiyle KABUL edilmiş olup, gruba sunulan şekliyle ATK'ya gönderilmesine karar verildi. 	

Proje Başlığı	Arpa Üretim, Pazarlama ve İşleme Yapısının Analizi: Konya İli Örneği
Proje Lideri	Rahmi TAŞÇI
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
<p>Karar: Gerekenin daha net ortaya konularak, kar marjı konusuna girilerek, başlıkta pazarlama ile işleme kelimeleri yer değiştirilerek projenin ATK'ya gönderilmesine karara verilmiştir.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gerekece daha net ifade edilmeli. • Ürün borsası, lisanslı depoculuk konularına yer verilmeli. • Pazarlama ve işleme ifadeleri yer değiştirmeli. 	

Proje Başlığı	Tarış İncir Tarım satış Kooperatifleri Birliğinin Pazarlama Faaliyetlerinin Ortakları Açısından Değerlendirilmesi ve Memnuniyet Düzeylerinin Belirlenmesi
Proje Lideri	Dr. Berrin TAŞKAYA TOP
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
<p>Karar: Proje teklifinin aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir</p> <ul style="list-style-type: none"> • Projenin mevcut literatür içindeki yeri netleştirilmelidir. • Başlık “ Kooperatif Ortaklarının TARIŞ Pazarlama Faaliyetlerinden Memnuniyeti” şeklinde değiştirilmelidir. • Araştırmada kullanılacak modellerin değişkenleri mutlaka açıkça belirtilmelidir. • Araştırmada memnuniyet ile ilgili düzeyler ve nasıl ölçüleceği netleştirilmeli ve tanımlanmalıdır. • Proje ekibine Aydın'da İncir Araştırma Enstitüsünde görev yapan bir uzman dahil edilmelidir. • TARIŞ'in pazarlama başarısını etkileyen faktörlerin nasıl ortaya konulacağı belirtilmelidir. • Araştırma metodolojisi bölümü tekrar araştırmaya özgü bir şekilde kaleme alınmalıdır. • İşbirliği yapılacak kuruluşlar arasına Adnan Menderes Üniversitesi de eklenmelidir. 	

Proje Başlığı	Doğu Akdeniz Turunçgil Üretim ve Pazarlama Stratejisinin Belirlenmesi
Proje Lideri	Dr. Kemalettin TAŞDAN
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
<p>Karar: Proje başlığının “Doğu Akdeniz Turunçgil Üretim Stratejisinin Belirlenmesi” şeklinde değiştirilmesi ve proje personeline Bahçe Bitkileri Bölümü Mezunu araştırmacı ilave edilmesi şartıyla oy birliği ile KABUL edilerek ATK'ya sunulmasına karar verildi.</p>	

Proje Başlığı	Ramsar Alan Çevresinde İyi Tarım Uygulamalarının İklim Değişikliği ile Mücadele ve Uyum Kapsamında İncelenmesi: Göksu Deltası Örneği (Doktora Tezi)
Proje Lideri	Kübra POLAT
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
<p>Karar: Doktora jürisinden geçmiş olan projenin üretici anketlerinin mümkünse tam sayım olarak yapılması önerisinin Doktora Danışmanı Öğretim Üyesine aktarılmasına ve Projenin KABUL edilip ATK'ya gönderilmesine karar verildi.</p>	

Proje Başlığı	Örtü Altı Alanlarda İyi Tarım Uygulaması Yapan Ve Yapmayan Çilek Üreticilerinin Sosyo-Ekonomik Yapısının Belirlenmesi (Aydın İli Örneği)
Proje Lideri	Zarife Nihal GÜLAÇ
Projeyi Teklif Eden Kuruluş	Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
<p>Karar: Proje teklifinin; aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydı ile kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir</p> <ul style="list-style-type: none"> • Araştırmanın amaç ve gerekçesinin yeniden ele alınarak düzenlenmesi • Metodolojik yaklaşımın yeniden gözden geçirilmesi • Ekonomik analiz için gerekli düzenlemelerin yapılması <p>Litaratür taramasının genişletilmesine, iyi tarım uygulamaları kavramının proje ile net olarak ilişkilendirilmesi</p>	

GELİŞME RAPORLARI GRUP KARARLARI

Proje Başlığı	Yeni Fındık Stratejisinin Sosyo-Ekonomik Etki Analizi
Proje Lideri	Fatih ÖZDEMİR
Projeyi Yürüten Kuruluş	Fındık Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Giresun
Karar: Projenin süresi içerisinde bitirileceği Proje Lideri tarafından beyan edilmiştir olup projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. Bu haliyle gelişme raporu kabul edilerek ATK'ya gönderilmesine karar verilmiştir.	

Proje Başlığı	Türkiye'de Çiftçilerin Pamuk Üretim Kararlarını Etkileyen Faktörlerin Belirlenmesi
Proje Lideri	Önder ERALP
Projeyi Yürüten Kuruluş	Pamuk Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Aydın
Karar: Proje gelişme raporunun aşağıda belirtilen hususların düzeltilmesi kaydıyla kabulüne ve ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir <ul style="list-style-type: none">Projenin süresi içerisinde bitirileceği Proje Lideri tarafından beyan edilmiştir. Proje yürütücülerinden Levent YAZICI'nın tayin sebebiyle projeden çıkartılması	

Proje Başlığı	Ege Bölgesinde Pamuk Üreticilerinin Bitki Koruma Uygulamalarının Sosyo-Ekonomik Açından İncelenmesi
Proje Lideri	Önder ERALP
Projeyi Yürüten Kuruluş	Pamuk Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Aydın
Karar: Projede herhangi bir değişiklik istenmemiştir ve proje süresi içerisinde biteceği beyan edilmiştir. Gelişme Raporunun bu haliyle ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir	

Proje Başlığı	Türkiye'de Tarımsal Desteklerin Yem Bitkisi Üretimi ve Sürdürülebilirliğe Etkisi
Proje Lideri	Dr. Celal CEVHER
Projeyi Yürüten Kuruluş	Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
Karar: Projenin süresi içerisinde bitirileceği Proje Lideri tarafından beyan edilmiştir olup Gelişme Raporunun aşağıdaki değişiklikler de yapılarak ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir. Necmettin KAYA, Nejla TOPÇU, Murat ÇOBAN'ın projeden çıkartılması talep edilmiştir.	

Proje Lideri	Dr. Celal CEVHER
Projeyi Yürüten Kuruluş	Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
<p>Karar: Projenin süresi içerisinde bitirileceği Proje Lideri tarafından beyan edilmiştir olup Gelişme Raporunun aşağıdaki değişiklikler de yapılarak ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir. Necmettin KAYA, Nejla TOPÇU, Murat ÇOBAN'ın projeden çıkartılması talep edilmiştir.</p>	

Proje Başlığı	Türkiye'de Islah Edilmiş Meraların Sürdürülebilirliği Üzerine Bir Araştırma
Proje Lideri	Dr. Celal CEVHER
Projeyi Yürüten Kuruluş	Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
<p>Karar: Projenin süresi içerisinde bitirileceği Proje Lideri tarafından beyan edilmiştir olup Gelişme Raporunun aşağıdaki değişiklikler de yapılarak ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir. Necmettin KAYA, Nejla TOPÇU, Murat ÇOBAN'ın projeden çıkartılması talep edilmiştir</p>	

Proje Başlığı	Türkiye'de İpekböcekçiliği Yapan İşletmelerin Sosyo-Ekonomik ve Pazarlama Yapısının Belirlenmesi
Proje Lideri	Dr. Berrin TAŞKAYA TOP
Projeyi Yürüten Kuruluş	Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
<p>Karar: Projenin süresi içerisinde bitirileceği Proje Lideri tarafından beyan edilmiştir. Grup tarafından mevcut gelişme raporu oy birliğiyle kabul edilerek ATK'ya sunulmuştur.</p>	

Proje Başlığı	Bitkisel Ürünlerde Maliyet Otomasyon Sisteminin Kurulması
Proje Lideri	Deniz DÖNMEZ
Projeyi Yürüten Kuruluş	Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
<p>Karar: Projenin süresi içerisinde bitirileceği Proje Lideri tarafından beyan edilmiştir. Enstitülerce yürütülen maliyet çalışmalarının ayrı ayrı yapılmasına son verilerek proje çıktılarının Enstitü/İstasyonlarca da kullanılması ve sistemin Enstitü'lere de açılması, Gelişme Raporunun aşağıdaki değişiklikler de yapılarak ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir</p> <ul style="list-style-type: none"> • Eskişehir Geçit Kuşağı Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nden Arda BALKAN'ın projeye dahil edilmesi talep edilmiştir. 	

Proje Başlığı	Fark Ödemesi Desteklerinin Etkisi
Proje Lideri	Dr. Tijen ÖZÜDOĞRU
Projeyi Yürüten Kuruluş	Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
<p>Karar: Projenin süresi içerisinde bitirileceği Proje Lideri tarafından beyan edilmiştir olup Gelişme Raporunun aşağıdaki değişiklikler de yapılarak ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ayten ZAN SANCAK ve Şevket KALANLAR'ın projeden ayrılması talep edilmiştir. • Baklagil grubu iki kişi kaldığı için diğer gruptan Dr. Mehmet HASDEMİR'in bu gruba kaydırılması talep edilmiştir. 	

Proje Başlığı	Kuzey Doğu Anadolu Bölgesinde Büyükbaş Hayvancılığa Dayalı Süt ve Süt Ürünleri Kümeleme Potansiyeli (Erzurum Ve Kars İli Örneği)
Proje Lideri	İlkay UÇUM
Projeyi Yürüten Kuruluş	Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
<p>Karar: Projenin süresi içerisinde bitirileceği Proje Lideri tarafından beyan edilmiştir olup Gelişme Raporunun aşağıdaki değişiklikler de yapılarak ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir. Tarım Reformu Genel Müdürlüğü'nden Ali BERK'in projeye dâhil edilmesi.</p>	

Proje Başlığı	Doğu Akdeniz Bölgesinde Süt Sığırcılığı İşletmelerinin Sosyo-Ekonomik Yapısı, Sorun Ve Çözüm Önerileri
Proje Lideri	DR. Hilal YILMAZ
Projeyi Yürüten Kuruluş	Doğu Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü/Adana
<p>Karar:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Projede herhangi bir değişiklik istenmemiştir ve proje süresi içerisinde biteceği beyan edilmiştir. Gelişme Raporunun bu haliyle ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir. 	

Proje Başlığı	Trakya Bölgesinde Buğday, Ayçiçeği, Mısır ve Çeltik Üretimi Yapan Tarım İşletmelerinin Yapısal Özellikleri, Ekonomik Analizi ve Etkilerinin Belirlenmesi
Proje Lideri	Başak AYDIN
Projeyi Yürüten Kuruluş	Atatürk Toprak Su ve Tarımsal Meteoroloji Araştırma İstasyonu Müdürlüğü / KIRKLARELİ
<p>Karar:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gelişme Raporunun aşağıdaki değişiklikler de yapılarak ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir. • Projenin doktora tez projesi olmasından, analiz ve değerlendirme çalışmalarının tamamlanmamasından dolayı bir yıl ek süre talep edilmiştir 	

Proje Başlığı	Üreticilerin İyi Tarım Uygulamalarına Yaklaşımı ve Uygulamaların Ekonomik Analizi
Proje Lideri	Başak AYDIN
Projeyi Yürüten Kuruluş	Atatürk Toprak Su ve Tarımsal Meteoroloji Araştırma İstasyonu Müdürlüğü / KIRKLARELİ
<p>Karar: Projenin süresi içerisinde bitirileceği Proje Lideri tarafından beyan edilmiştir olup Gelişme Raporunun aşağıdaki değişiklikler de yapılarak ATK'ya sunulmasına karar verilmiştir.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Selcan Akkoyun'un yardımcı araştırmacı olarak projeye ilave edilmesi, • Samsun İlinde Üreticilerin İyi Tarım Uygulamalarına Yaklaşımı ve Uygulamaların Ekonomik Analizi: Proje lideri Nejla Topçu'nun başka kuruma tayin olması nedeniyle, Mehmet Aydoğan'ın proje lideri olarak görevlendirilmesi, • Antalya İlinde Üreticilerin İyi Tarım Uygulamalarına Yaklaşımı ve Uygulamaların Ekonomik Analizi: Tayin nedeniyle kurumdan ayrılan Necmettin Kaya'nın isminin projeden çıkarılması ve yerine Musa KUZGUN'un projeye ilave edilmesi. 	

Proje Başlığı	Türkiye'de Pamuk Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi
Proje Lideri	Murat KÜÇÜKÇONGAR
Projeyi Yürüten Kuruluş	Bahri Dağdaş Uluslar Arası Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü/KONYA
<p>Karar:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Proje Bütçesinin 2014 yılı için 69.000 TL 2015 yılı için 19.500 TL olarak düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. • Proje Yürütücülerinden Levent YAZICI ve Özkan TAŞAGİREN' in projeden çıkarılarak projeye Murat ÖZEN, Nebi AKYOL ve Fatih KÜÇÜKTABAN' ın dahil edilmesi kararlaştırılmıştır. • Dr. Hilal YILMAZ' ın projeden çıkarılması ve yerine Selcan AKOYUN' un proje lideri olarak projeye dahil edilmesi • Necmettin KAYA' nın projeden çıkarılmasına karar verilmiştir. • Zir. Yük. Müh. Hasan AYDIN' ın projeye dahil edilmesine karar verilmiştir. <p>1- Ege Bölgesinde Pamuk Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Proje Yürütücülerinden Levent YAZICI ve Özkan TAŞAGİREN' in projeden çıkarılarak projeye Murat ÖZEN, Nebi AKYOL ve Fatih KÜÇÜKTABAN' ın dahil edilmesi kararlaştırılmıştır. <p>2- Doğu Akdeniz Geçit Bölgesinde Pamuk Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dr. Hilal YILMAZ' ın projeden çıkarılması ve yerine Selcan AKOYUN' un proje lideri olarak projeye dahil edilmesi <p>3- Batı Akdeniz Bölgesinde Pamuk Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Necmettin KAYA' nın projeden çıkarılmasına karar verilmiştir. <p>4- Güneydoğu Anadolu Bölgesinde Pamuk Üreten Tarım İşletmelerinin Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zir. Yük. Müh. Hasan AYDIN' ın projeye dahil edilmesine karar verilmiştir. 	

Proje Başlığı	Türkiye'de Çeltik Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi
Proje Lideri	Murat KÜÇÜKÇONGAR
Projeyi Yürüten Kuruluş	Bahri Dağdaş Uluslar Arası Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü/KONYA
<p>Karar:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Proje Bütçesinin 2014 yılı için 35.500 TL 2015 yılı için 14.500 TL olarak düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. • Ziraat Yük. Müh. Rasim ÜNAN'ın projeden çıkarılarak yerine aynı kurumda görevli Ziraat Yük. Müh. Şahinde ŞİLİ'nin dahil edilmesi kararlaştırılmıştır. <p>1-Karadeniz Bölgesinde Çeltik Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. <p>2- Trakya da Çeltik Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ziraat Yük. Müh. Rasim ÜNAN'ın projeden çıkarılarak yerine aynı kurumda görevli Ziraat Yük. Müh. Şahinde ŞİLİ'nin dahil edilmesi kararlaştırılmıştır. <p>3- Orta Anadolu Bölgesinde Çeltik Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. 	

Proje Başlığı	Türkiye'de Yağlık Ayçiçeği Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi
Proje Lideri	Murat KÜÇÜKÇONGAR
Projeyi Yürüten Kuruluş	Bahri Dağdaş Uluslar Arası Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü/KONYA
<p>Karar:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Proje Bütçesinin 2014 yılı için 36.000 TL 2015 yılı için 19.500 TL olarak düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. <p>1-Marmara Bölgesinde Yağlık Ayçiçeği Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. <p>2- Karadeniz Bölgesinde Yağlık Ayçiçeği Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. <p>3- Orta Anadolu Bölgesinde Yağlık Ayçiçeği Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. 	

Proje Başlığı	Türkiye'de Mısır (Dane) Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi
Proje Lideri	Murat KÜÇÜKÇONGAR
Projeyi Yürüten Kuruluş	Bahri Dağdaş Uluslar Arası Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü/KONYA
<p>Karar:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Duygu ÇITAK' ın projeden çıkarılması ve yerine Salih GÖKKIR' un dâhil edilmesi, • Necmettin KAYA' nın projeden çıkarılarak yerine M. Ali ÇELİKYURT' un projeye dahil edilmesi, • Proje Bütçesinin 2014 yılı için 88.500 TL 2015 yılı için 36.500 TL olarak düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. <p>1- Orta Karadeniz Bölgesinde Mısır (Dane) Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. <p>2- Doğu Akdeniz Geçit Bölgesinde Mısır (Dane) Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. <p>3- Orta Anadolu Bölgesinde Mısır (Dane) Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. <p>4- Ege Bölgesinde Mısır (Dane) Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Proje Lideri Duygu ÇITAK(BİROL)'ın başka kuruma tayini çıkması nedeniyle Uz. Salih GÖKKÜR proje lideri olarak dahil edilmiş ve Uz. Ramazan GENCER'in yerine Dr. Mehmet TUTAR projeye dâhil edilmiştir. <p>5- Batı Akdeniz Bölgesinde Mısır (Dane) Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Proje Lideri Necmettin KAYA 'nın projeden çıkarılarak M. Ali ÇELİKYURT'un Proje Lideri olarak dahil edilmesi kararlaştırılmıştır. <p>6- Güneydoğu Anadolu Bölgesinde Mısır (Dane) Üreten Tarım İşletmelerinin Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zir. Yük. Müh. Hasan AYDIN'ın Proje Yürütücüsü olarak projeye dâhil edilmesi kararlaştırılmıştır. <p>7- Marmara Bölgesinde Mısır (Dane) Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. 	

Proje Başlığı	Türkiye'nin Kentsel Alanlarında Arı Ürünleri Tüketim Bilinci ve Tüketici Davranışlarının Belirlenmesi
Proje Lideri	Engin DEREBAŞI
Projeyi Yürüten Kuruluş	Arıcılık Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Ordu
<p>Karar:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ziraat Mühendisi Salim AKTÜRK' ün projeye dahil edilmesi. 	

Proje Başlığı	Türkiye'de Soya Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi
Proje Lideri	Murat KÜÇÜKÇONGAR
Projeyi Yürüten Kuruluş	Bahri Dağdaş Uluslar Arası Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü/KONYA
<p>Karar:</p> <ul style="list-style-type: none"> Doğu Akdeniz Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma İst. Müdürlüğünden Dr. M. Fatih YILMAZ' ın projeye dahil edilmesi, Proje Bütçesinin 2014 yılı için 37.500 TL 2015 yılı için 16.000 TL olarak düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. <p>1- Karadeniz Bölgesinde Soya Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> Projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. <p>2- Doğu Akdeniz Geçit Bölgesinde Soya Üreten Tarım İşletmelerinde Yoksulluk Analizi</p> <ul style="list-style-type: none"> Dr. Fatih YILMAZ' ın projeye dâhil edilmesi 	

Proje Başlığı	İzmir İlinde Tarımsal Üretici Örgütlerinin ve Ortak Üye ilişkilerinin Analizi
Proje Lideri	Zübeyde ALBAYRAM
Projeyi Yürüten Kuruluş	Uluslar Arası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü/İzmir
<p>Karar:</p> <ul style="list-style-type: none"> Projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. 	

Proje Başlığı	Kültür Balıkçılığının Sosyo-Ekonomik Analizi: Muğla İli Örneği
Proje Lideri	Burak UZUN
Projeyi Yürüten Kuruluş	Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
<p>Karar:</p> <ul style="list-style-type: none"> Proje Yürütücülerinin Türkay BARS, Alkan DEMİR, İlkay UÇUM, Ayten ZAN SANCAK, Deniz DÖNMEZ ve Dr. Şevket KALANLAR olması ve Proje Danışmanı İzmir KÂTİP ÇELEBİ Üniversitesinden Yrd. Doç. Dr. Hakkı DERELİ'nin olması kararlaştırılmıştır. 	

Proje Başlığı	Samsun ilinde Manda Yetiştiriciliği Faaliyetine Yer Veren İşletmelerin Mevcut Durum Analizi
Proje Lideri	Dr. Zerrin ÖZKAN
Projeyi Yürüten Kuruluş	Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
Karar:	
<ul style="list-style-type: none"> Hakan SAÇTI 'nın projeden çıkarılması kararlaştırılmıştır. 	

Proje Başlığı	Erzurum İlinde Tarımsal Örgütlenmenin Durumu ile Problemler ve Çözüm Önerilerinin Belirlenmesi
Proje Lideri	Dr. Sibel KADIOĞLU
Projeyi Yürüten Kuruluş	Doğu Anadolu Tarımsal Araştırma Enstitü Müdürlüğü/Erzurum
Karar:	
<ul style="list-style-type: none"> Projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. 	

Proje Başlığı	Yağlık Zeytin Üretimine Yönelik Politikaların Etki Değerleme Analizi- İzmir Örneği
Proje Lideri	Mine YALÇIN
Projeyi Yürüten Kuruluş	Zeytincilik Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Bornova-İzmir
Karar:	
<ul style="list-style-type: none"> Projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. 	

Proje Başlığı	Şanlıurfa İlinde Büyükbaş Hayvan İşletmelerinin Etkinlik Analizi
Proje Lideri	Muhammet Sami BAYRAKTAR
Projeyi Yürüten Kuruluş	GAP Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü/Şanlıurfa
Karar:	
<ul style="list-style-type: none"> Projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. 	

Proje Başlığı	Ankara İlinde Buğday Çeşitlerinin Un Sanayisinde Kullanım Durumu, Ekmek Fırınlarnın Un Tercihi ve Ekmekte Tüketici İstekleri
Proje Lideri	Rahmi TAŞÇI
Projeyi Yürüten Kuruluş	Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
Karar:	
<ul style="list-style-type: none"> Projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. 	

Proje Başlığı	Tarımsal Sürdürülebilirlik İndeksinin Uygulanması-Sinop İli Sarıkum Havzası Örneği
Proje Lideri	Tuba BEŞEN
Projeyi Yürüten Kuruluş	Toprak, Gübre Ve Su Kaynakları Merkez Araştırma Enstitü Müdürlüğü/Ankara
Karar:	
<ul style="list-style-type: none"> • Projede herhangi bir değişiklik talep edilmemiştir. 	

SONUÇ RAPORLARI GRUP KARARLARI

Proje Başlığı	Kırmızı Biber ve Kuru İncirde Depolama ve İşleme Aşamasında Aflatoksin Riskini Azaltmaya Yönelik Uygulama ve Düzenlemelerin Tespiti ve Ekonomik Etkilerinin Belirlenmesi
Proje Lideri	Berrin ŞAHİN
Projeyi Yürüten Kuruluş	Erbeyli İncir Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Aydın
Karar:	
<ul style="list-style-type: none"> • Aflatoksin analiz maliyetinin, değişken masraflar içerisinde ki payının ve 1 kg ürün içindeki aflatoksin analiz maliyetinin mutlaka sonuç raporunda vurgulanmasına, Uygulanan modellerin özüne uygun olarak tartışılmalı ve GTHB'na ne tür destekleme yapacağı üzerine somut öneri üretilmesi, • Aflatoksin uygulamasının ekonomik boyutlarının dikkate alınarak özellikle ihracata giden ürünlerdeki aslında çıkmaması gereken fakat, aflatoksin uygulaması nedeniyle ortaya çıkan farkın; fiyat veya gelir desteği ve açısından desteklenmesi ve politikalar konusunda somut fikirler ortaya konulmasına, • Bakanlığın bu ürünler için uygulayabileceği eylem planları için somut öneriler oluşturulmasına, kurulması önerilen modern kurutma tesislerinin, yüksek maliyetleri de göz önünde bulundurularak, bu tavsiyeden vazgeçilmesine, • İç ve dış Pazar arasındaki aflatoksin uygulamalarının farkı nedir? İç pazara sunulan ürünlerde üretici için aflatoksin analizine gerek duymuyor belirtilmelidir. İç pazar ve dış pazar arasındaki fiyat farkının “karanlık oda”dan kaynaklanmasının ve bunun sadece dış pazara yönelik ürünlere uygulanmasının eksik bir uygulama olduğunun sonuç raporunda mutlaka belirtilmesine, • Benzer yaklaşımın kırmızı biberde de olup olmadığının belirtilmesine, <p>Sonuçların daha somut olarak paydaşlarla tartışılıp, sonuç raporu yazılmasına, geçmiş yıllardaki komite raporlarının da incelenerek düzeltmelerin yapılmasına ve TAGEM tarafından raportör atanmasına karar verilmiştir.</p>	

Proje Bařlıđı	Akdeniz Blgesinde Arıcılık İřletmelerinin Teknik ve Ekonomik Yapısının Belirlenmesi
Proje Lideri	Cahit ZTRK
Projeyi Yrten Kuruluř	Alata Bahe Kltrleri Arařtırma İstasyonu Mdrlđ/MERSİN
Karar: Arıcılık alıřtayı sonularının incelendikten sonra, sonu raporu yazılması ve TAGEM tarafından raportr atanması konusunda grup kararı alınmıřtır.	

Proje Bařlıđı	Trkiye’de Bitkisel rn ve Sera Sigortası Uygulamalarına Ynelik iftilerin Yaklařımı, Sorunlar ve zm nerileri
Proje Lideri	Atila ALTINTAř
Projeyi Yrten Kuruluř	Orta Karadeniz Geit Kuřađı Tarımsal Arařtırma İstasyon Mdrlđ/Tokat
Karar: <ul style="list-style-type: none">• neriler blmnde ‘‘insan kaynakları’’na atıf yapılan ifadelerin ıkarılmasına,• Anket verilerine gre risk haritalarının hazırlanmasının yanlıř olduđunun kabul edilerek, risk haritalarının sonu raporundan ıkarılmasına, risk grubunda yer alan yer alan rnler iin farklılıkların ortaya konulması,• Bađımsız deđiřkenlerin bir kez daha gzden geirilerek modelde iřletme yapısı, iřletme byklđ, ihtisaslařtıđı alan gibi faktrlerin de dikkate alınması,• Alt entegre projelerinin teker teker sonu raporunun hazırlanmasına, Sonuların daha somut olarak paydařlarla tartıřılıp, dzeltmelerin yapıldıktan sonra sonu raporu yazılmasına, ve TAGEM tarafından raportr atanmasına karar verilmiřtir.	

Proje Başlığı	Amasya İli Merkez İlçe Meyvecilik İşletmelerinin Yapısal Özellikleri, Yatırım Analizi ve Karlılıklarının Belirlenmesi
Proje Lideri	Oğuzhan AYDIN
Projeyi Yürüten Kuruluş	Orta Karadeniz Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma İstasyon Müdürlüğü/Tokat
<p>Karar:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 2007 PDT’de sunulan proje 2008 yılı itibariyle resmen başlamış, 2010 yılı PDT’te projeye 3 kişi raportör olarak atanarak 2011 yılı PDT’na sonuç sunulması istenmiştir. Farklı gerekçelerle 2011 yılında sonuç raporu sunulmamış, 2012’ye ertelenmiş sonrasında 2013’e ve nihayetinde bu yıl 2014 PDT’de sonuç raporu hala sunulmamıştır. • Proje lideri 2014 PDT toplantısına da görevlendirildiği halde farklı gerekçelerle katılamamıştır. • 2007 yılında doktora tez projesi olarak sunulan projenin mevcut durumda tez projesi olma vasfını da yitirdiği, verilerin güncelliğini kaybettiği, sonuç raporunun da hala hazırlanmadığının belirlendiği için projenin yürürlükten kaldırılmasına, • Proje Liderinin bundan sonraki süreçte Gruba Sunacağı Projelerde karar alınırken bu projede yaşanan olumsuzların göz önünde bulundurulmasına, <p>Oy birliğiyle karar verilmiştir.</p>	

Proje Başlığı	Türkiye’de Fındık Yetiştiriciliği Konusunda Yapılan AR-GE çalışmalarının Etki Değerlemesi
Proje Lideri	Erdal SIRAY
Projeyi Yürüten Kuruluş	Fındık Araştırma İstasyonu Müdürlüğü/Giresun
<p>Karar:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Proje başlığının daha sonra değerlendirilerek değiştirilmesi;(Fındık yetiştiriciliğinde yeniliği uygulanan ve uygulanmayan işletmelerin genel bir durum değerlendirmesi şeklinde olduğu için etki değerlendirme yapılmadığı için başlığın metni yansıtması için değiştirilmesi yönünde karar alındı) • Fındık Çalışmayı sonuçlarının incelendikten sonra, sonuç raporu yazılması • Bakanlığımız Eğitim Yayın ve Yayınlar Dairesi ile koordinasyona geçilerek sonuçların İl ve İlçe Müdürlüklerine aktarılması konusunda işbirliği yapılması ve TAGEM tarafından raportör atanması konusunda grup kararı alınmıştır. 	

Proje Başlığı	Doğu Karadeniz Bölgesinde Kadın İşgücünün Çay Tarımındaki Rolü
Proje Lideri	Zeliha YASAN ATASEVEN
Projeyi Yürüten Kuruluş	Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
<p>Karar: Yapılan görüş ve öneriler doğrultusunda sonuç raporunun hazırlanarak TAGEM' e gönderilmesine karar verilmiştir.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sonuç raporunda yapılan “önerilerin” yeniden gözden geçirilmesi gerekmektedir. 	

Proje Başlığı	Isparta'da Organik Gül Üretimini Gelişme ve Yaygınlaştırma Olanaklarının Araştırılması
Proje Lideri	Dr. Şevket KALANLAR
Projeyi Yürüten Kuruluş	Tarımsal Ekonomi ve Politika Geliştirme Enstitüsü Müdürlüğü/Ankara
<p>Karar: Yapılan görüş ve öneriler doğrultusunda sonuç raporunun hazırlanarak TAGEM'e gönderilmesine karar verilmiştir.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Yeniliği benimseme çizelgesinin gözden geçirilmesine, • Yayım faaliyetlerine yönelik internet ve broşürlerden faydalanılmalı önerisinin sonuç raporundan çıkarılarak daha etkili yayım modellerinin önerilmesine, • “Bilinç düzeyi” ifadesi yerine “bilgi durumu” ifadesinin kullanılmasına, 	

Proje Başlığı	Zeytinyağı Üretimi ve Ticareti Açısından Lisanslı Depoculuktan Beklentiler (İzmir İli Örneği)
Proje Lideri	Muzaffer Kerem SAVRAN
Projeyi Yürüten Kuruluş	Zeytincilik Araştırma İstasyonu/Bornova
<p>Karar: Yapılan görüş ve öneriler doğrultusunda sonuç raporunun hazırlanarak TAGEM' e gönderilmesine karar verilmiştir.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Başlığın "Zeytinyağı Üretimi ve Ticareti Yapan Firmaların Lisanslı Depoculuk Konusunda Bilgi Düzeylerinin Belirlenmesi (İzmir Örneği)" şeklinde değiştirilmesi. 	

Proje Bařlıđı	Kahramanmarař'da Tarla Ürünleri Üreten Tarım İşletmelerinin Ekonomik Analizi ve Seçilmiş Bazı Tarla Ürünleri İçin Normatif Arz Fonksiyonlarının Tahmini
Proje Lideri	Serhan CANDEMİR
Projeyi Yürüten Kuruluş	Dođu Akdeniz Geçit Kuřađı Tarımsal Arařtırma İstasyonu Müdürlüđü/Kahramanmarař
<p>Karar: Yapılan görüş ve öneriler dođrultusunda sonuç raporunun hazırlanarak TAGEM' e gönderilmesine karar verilmiştir.</p> <ul style="list-style-type: none"> Başlıkta Kahramanmarař ili olarak belirtilmesine karşıın metin içinde 3 Havza açısından deđerlendirme yapılmakta olduđu, çalıřma yapılan bölgeleri il il ait olduđu havzanın isimleri verilerek 1. Bölge, 2. Bölge şeklinde gruplandırılarak deđerlendirilmesinin daha dođru olabileceđi ve yanlış anlaşılmanın da önüne geçilebileceđi vurgulandı. 	

Proje Bařlıđı	Türkiye'de Asma Fidanı Üretiminin Teknik ve Ekonomik Yönden Deđerlendirmesi
Proje Lideri	Yüksel SAVAř
Projeyi Yürüten Kuruluş	Bađcılık Arařtırma İstasyonu Müdürlüđü/Manisa
<p>Karar: Yapılan görüş ve öneriler dođrultusunda sonuç raporunun hazırlanarak TAGEM'e gönderilmesine karar verilmiştir.</p> <ul style="list-style-type: none"> Etkinliđi az ve fazla bulunan işletmelere ait verilerin tekrar gözden geçirilerek bu farklılıkların nelerden kaynaklanmış olabileceđinin yorumlanmasına, Optimum işletme" terimi yerine "ölçeđe sabit getiri" teriminin kullanılmasına, Fidan randıman oranının düşük olmasının nedenlerinin açık olarak ifade edilmesine, 	